



Join For Water (Protos asbl)

Suivi par Donorinfo depuis: 2020

Flamingostraat 36
9000 Gand
09/2352510
info@joinforwater.ngo
<https://www.joinforwater.ngo>
[Version PDF](#)



Faire un don

Mission, activités, besoins



Merci pour votre intérêt.

Le texte en français sera bientôt disponible.

Vous pouvez déjà consulter [la fiche en néerlandais](#).

Informations pratiques

Conseil d'administration

Direction journalière

Fondation

Nombre de personnes rémunérées équivalent temps plein (ETP)

Nombre de volontaires

Commentaire à propos des employés/volontaires/administrateurs

Numéro(s) de compte(s)

Attestation fiscale

Antonique Koning (Président), Luc Maes (Vice-Président), Krist Decat (Trésorier), Frederik Looten (Secrétaire), Luc Coppens, Arnoud Lust, Ann Manhaeve, Marc Sas, Pierre Van Den Eynde, Wouter Vandorpe, Marijke Van Hoorebeek, Marie Mahieu.

Bart Dewaele

1977

71,1

32

Administrateurs non rémunérés.

BE22 5230 8036 1747 - avec la mention 'via donorinfo.be'

Sera délivrée pour les dons dont la somme cumulée entre le 1er janvier et le 31 décembre atteint 40 €

Comptes annuels

2020

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été contrôlés par Clybouw, réviseur d'entreprises IBR-IRE.

Charges 2020

Total=8.171.129 € (100%)

Produits 2020

Total=8.314.776 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	5.099.901 €	Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	1.057.375 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	115.427 €	Legs ⁷³	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	107.266 €	Cotisations ⁷³	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	132.977 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements ⁷⁰	0 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	2.505.148 €	Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	0 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	65.221 €	Subsides publics ⁷³	7.228.605 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	119.469 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	126 €	Autres produits d'exploitation ⁷⁴	12.560 €
Charges financières ⁶⁵	25.223 €	Produits financiers ⁷⁵	7.437 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	372 €	Produits exceptionnels ⁷⁶	8.799 €
Total charges 2020	8.171.129 €	Total produits 2020	8.314.776 €
		Solde de l'exercice: 143.647 €	

Actif 2020

Actifs immobilisés ^{20/28}	55.431 €
Actifs circulants ^{29/58}	5.076.515 €
Total actif 2020	5.131.946 €

Passif 2020

Fonds propres ^{10/15}	1.333.004 €
Dettes et provisions ^{16/49}	3.798.942 €
Total passif 2020	5.131.946 €

Les montants disponibles au 31/12/2020 s'élèvent à 1.277.573 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

2019

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été contrôlés par Clybouv, réviseur d'entreprises IBR-IRE.

Charges 2019

Total=6.838.365 € (100%)

Produits 2019

Total=6.920.575 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	3.783.647 €	Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	1.241.146 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	160.486 €	Legs ⁷³	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	182.591 €	Cotisations ⁷³	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	137.298 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements ⁷⁰	0 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	2.468.044 €	Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	0 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	203.907 €	Subsides publics ⁷³	5.618.711 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	-116.125 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	2.221 €	Autres produits d'exploitation ⁷⁴	19.143 €
Charges financières ⁶⁵	15.884 €	Produits financiers ⁷⁵	5.578 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	413 €	Produits exceptionnels ⁷⁶	35.997 €
Total charges 2019	6.838.365 €	Total produits 2019	6.920.575 €
Solde de l'exercice : 82.210 €			

Actif 2019

Actifs immobilisés ^{20/28}	74.459 €
Actifs circulants ^{29/58}	6.237.765 €
Total actif 2019	6.312.224 €

Passif 2019

Fonds propres ^{10/15}	1.174.525 €
Dettes et provisions ^{16/49}	5.137.699 €
Total passif 2019	6.312.224 €

Les montants disponibles au 31/12/2019 s'élèvent à 1.100.066 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

Remarques

Charges de récolte de fonds: une part des fonds est récoltée via une société externe. Vous souhaitez que vos coordonnées ne soient pas partagées avec d'autres associations? Renseignez-vous auprès de l'organisation sur sa politique de protection des données. Au besoin, informez-la par écrit que vous ne voulez pas que vos données soient transmises à des tiers.

2018

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été contrôlés par Clybouw, réviseur d'entreprises IBR-IRE.

Charges 2018

Total=5.939.216 € (100%)

Produits 2018

Total=5.955.377 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	2.880.187 €	Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	1.433.316 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	254.802 €	Legs ⁷³	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	95.386 €	Cotisations ⁷³	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	117.592 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements ⁷⁰	0 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	2.319.480 €	Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	5.606 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	258.371 €	Subsides publics ⁷³	4.480.751 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	-26.314 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	10.426 €	Autres produits d'exploitation ⁷⁴	14.595 €
Charges financières ⁶⁵	27.970 €	Produits financiers ⁷⁵	4.461 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	1.317 €	Produits exceptionnels ⁷⁶	16.648 €
Total charges 2018	5.939.216 €	Total produits 2018	5.955.377 €
Solde de l'exercice: 16.161 €			

Actif 2018

Actifs immobilisés ^{20/28}	274.811 €	Fonds propres ^{10/15}	1.092.316 €
Actifs circulants ^{29/58}	6.143.293 €	Dettes et provisions ^{16/49}	5.325.788 €
Total actif 2018	6.418.104 €	Total passif 2018	6.418.104 €

Les montants disponibles au 31/12/2018 s'élèvent à 817.505 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

Remarques

Charges de récolte de fonds: une part des fonds est récoltée via une société externe. Vous souhaitez que vos coordonnées ne soient pas partagées avec d'autres associations? Renseignez-vous auprès de l'organisation sur sa politique de protection des données. Au besoin, informez-la par écrit que vous ne voulez pas que vos données soient transmises à des tiers.